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Gmina Gnojnik 

Gnojnik 363 

32-864 Gnojnik 

 

Pismo: RIiD.271.10.1.2014  Gnojnik dnia: 2014-08-29 

 

O D P O W I E D Ź 

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2014-08-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba  

o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg 

nieograniczony, na: 

 

Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2014 r. oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek  

i kredytów do kwoty 3.000.672 zł 

 

 

Treść wspomnianej prośby jest następująca:  

 

PYTANIE 1: Informacja o zobowiązanych, które mają być spłacone z przedmiotowego 

kredytu: wierzyciel, kwota, na jakie cele zostały udzielone kredyty, których spłata ma 

być dokonana z przedmiotowego kredytu? 

ODPOWIEDŹ 1: 
Zgodnie z podjętą uchwałą Rady Gminy w Gnojniku  z dnia 11 sierpnia 2014 r. kredyt 

zaciąga się na sfinansowanie planowanego deficytu (tj. różnica pomiędzy dochodami  

a wydatkami) oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek: tj.  

 

a) spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Banku Ochrony 

Środowiska o/Tarnów na wodociągowanie wsi Lewniowa – Biesiadki  

– Żerków 

108 000,00 

b) spłata pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w 2010 roku na rozbudowę  

i modernizację oczyszczalni ścieków w Gnojniku    

180 000,00 
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c) spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w ING Banku w 2010 r.  

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2010 r. 

280 000,00 

d) spłata pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w 2010 roku (do PROW) 

167 584,00 

e) spłata kredytu zaciągniętego w ING BANK ŚLĄSKI w 2011 

 zaciągnięcia kredytu długoterminowego i zabezpieczenia jego spłaty,                      

z  przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2011 r. 

oraz spłatę  wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek .       

320 000,00 

f) spłata kredytu zaciągniętego w ING BANK ŚLĄSKI w 2012 

 zaciągnięcia kredytu długoterminowego i zabezpieczenia jego spłaty,  

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów.      

100 000,00 

        

 

PYTANIE 2: Informacja o wartości mienia komunalnego na dzień 30.06.2014 ? 

ODPOWIEDŹ 2: Wartość mienia komunalnego gminy Gnojnik na dzień 30.06.2014 roku 

wynosi 73.410.230,03  zł    

 

PYTANIE 3: Prosimy o wyjaśnienie czy na wekslu i deklaracji wekslowej oraz umowie 

kredytowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika? 

ODPOWIEDŹ 3: Skarbnik złoży kontrasygnatę na wekslu, deklaracji wekslowej i umowie 

kredytowej.    

 

PYTANIE 4: Czy wyrażają Państwo zgodę aby wysokość odsetek od kredytu 

przeterminowanego naliczana była w wysokości odsetek obowiązujących w Banku? 

ODPOWIEDŹ 4: Zamawiający wraża zgodę aby wysokość odsetek od kredytu 

przeterminowanego naliczana była w wysokości odsetek obowiązujących  w banku.  

 

PYTANIE 5: Prosimy o dołączenie dokumentu stwierdzającego wybór organu 

wykonawczego oraz uchwały o powołaniu skarbnika? 

ODPOWIEDŹ 5: Zamawiający załącza dokumenty stwierdzające wybór organu 

wykonawczego i uchwały o powołaniu skarbnika gminy.    

 

PYTANIE 6: Czy zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 

97 Prawa Bankowego przy podpisaniu umowy kredytowej oraz czy będzie kontrasygnata 

Skarbnika? 

ODPOWIEDŹ 6:  Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji, skarbnik 

złoży kontrasygnatę na oświadczeniu.   

 

PYTANIE 7: Czy w przypadku pogorszenia się sytuacji finansowo - ekonomicznej Gminy 

Gnojnik Zamawiający wyrazi zgodę na dobezpieczenie kredytu w formie zabezpieczenia 

rzeczowego?  

ODPOWIEDŹ 7: Zamawiający nie wyrazi zgody na dobezpieczenie kredytu w formie 

zabezpieczenia rzeczowego.  

 

PYTANIE 8: Czy jeżeli termin spłaty raty kapitałowej i odsetek przypada na dzień ustawowo 

wolny od pracy spłata rat kapitałowych i odsetkowych następować będzie w ostatnim dniu 

roboczym kwartału czy w pierwszym dniu roboczym po ustalonym terminie? 

ODPOWIEDŹ 8:  Zamawiający informuje, iż w przypadku gdy termin spłaty raty i odsetek 

przypada na dzień ustawowo wolny od pracy , spłata rat i odsetek następować będzie w 

ostatnim dniu roboczym kwartału.      
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PYTANIE 9: Czy w przypadku nie wykorzystania części kredytu raty kredytu zostaną 

pomniejszone proporcjonalnie o nie wykorzystaną część kredytu? 

ODPOWIEDŹ 9: Zamawiający informuje, iż w przypadku niewykorzystania części kredytu, 

raty kredytu zostaną proporcjonalnie pomniejszone o niewykorzystaną część kredytu. 

  

 

 Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko 

Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ 

oraz zamieszczone zostało na stronie internetowej Zamawiającego. 


